
Na temelju članka  37. UREDBE (EU) 2016/679 EUROPSKO PARLAMENTA I VIJEĆA od 

27. travnja 2016. o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom 

kretanju takvih podataka te o stavljanju izvan snage Direktive 95/46/EZ (Opća uredba o zaštiti 

podataka) i članka 22. Statuta Zagrebačkog kazališta lutaka, ravnateljica Zagrebačkog 

kazališta lutaka Ljiljana Štokalo donosi 

 

ODLUKU 

 O IMANOVANJU SLUŽBENIKA ZA ZAŠTITU OSOBNIH PODATAKA 

 

I. 

 

Imenuje se Franka Alduk, dipl.iur., zaposlena na radnom mjestu Tajnika i voditelja pravnih i 

kadrovskih poslova, službenikom za zaštitu osobnih podataka Zagrebačkog kazališta lutaka. 

II. 

 

Službenik za zaštitu osobnih podataka obavljati će dužnosti sukladno članku 39. Opće uredbe 

o zaštiti podataka. 

III. 

 

Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih informacija i 

podataka koje sazna u obavljanju svojih dužnosti. 

Ova obveza traje i nakon prestanka obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih 

podataka. 

IV. 

 

Kontakt podaci službenika za zaštitu osobnih podataka su: 

- ime i prezime: Franka Alduk 

- e-mail adresa: franka.alduk@zkl.hr 

- telefon: 01/4878-462 

- mobitel: 099 450 9236 

- mjesto rada: Zagrebačko kazalište lutaka, Trg kralja Tomislava 19/1, Zagreb 

 

V. 

 

O imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka izvijestit će se Agencija za zaštitu 

osobnih podataka u roku od mjesec dana od dana donošenja ove odluke. 

 

VI. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, i njenim donošenjem prestaje važenje Odluke o 

imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka od 13.09.2017.godine . 

Ova odluka objavljuje se na oglasnoj ploči Zagrebačkog kazališta lutaka. 

 

U Zagrebu, 05.09.2018. 

Ur.broj:___________ 

 

 

Ravnateljica: 

 

Ljiljana Štokalo 

mailto:franka.alduk@zkl.hr

